2

[image: image1.png]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля 2025 года

	№ 66/415-1

О Перечне муниципальных периодических печатных изданий, используемых для информационного обеспечения выборов депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва
Во исполнение пунктов 7, 8 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей 7 и 8 статьи 55 Избирательного кодекса Белгородской области, в соответствии с данными, представленными Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Белгородской области, Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных государственных периодических печатных изданий, используемых для информационного обеспечения депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва (прилагается).
2. Опубликовать в районной газете «Ровеньская нива» Перечень муниципальных периодических печатных изданий, используемых для информационного обеспечения выборов депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва не позднее 11 июня 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице Ровеньской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В.Макарову
	Председатель

Ровеньской территориальной избирательной комиссии

	Е.В.Макарова

	Секретарь

Ровеньской территориальной избирательной комиссии

	И.А. Клименко